[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.02.2015 № 615
Об установлении стоимости проезда пассажиров

автомобильным транспортом в маршрутных автобусах

 регулярного сообщения  в границах Коченевского района

         В соответствии с приказом департамента по тарифам Новосибирской области от 11.02.2015 № 19-ТС «Об установлении предельных максимальных тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта (кроме железнодорожного и водного транспорта) в городском, включая метрополитен, и в пригородном сообщении на территории Новосибирской области»:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Утвердить с 06 марта 2015 года стоимость проезда пассажиров автомобильным транспортом на маршрутных автобусах регулярного сообщения в границах Коченевского района, осуществляемого МУП «Коченевское АТП» согласно приложению.

2. Директору МУП «Коченевское  АТП» (Романенко В.В.) обеспечить контроль за установленными тарифами.

3. Постановление администрации района от 30.01.2013 № 188 «Об установлении стоимости проезда пассажиров автомобильным транспортом в границах Коченевского района» признать утратившим силу с 06.03.2015.

4.Информационно-аналитическому отделу администрации района (Туаева С.Н.) опубликовать настоящее постановление в газете «Коченевские вести» и разместить на сайте администрации района.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации В.Я.Гридасову.

И.о.Главы района                                                                В.Я.Гридасова
Приложение

утверждено постановлением
администрации района
от 27.02.2015 № 615
Стоимость проезда пассажиров автомобильным транспортом

на маршрутных автобусах регулярного сообщения в границах Коченевского района
	Наименование маршрута
	Пункты остановок по маршрутам
	Расстояние между пунктами (км)
	Стоимость проезда (руб.)

	Коченево-Чик- Речник
	Коченево-Чик
	25
	41

	Чик-Чистополье
	10
	19

	Чик-Речник
	16
	28

	Чистополье-Речник
	16
	28

	Коченево-Чистополье
	31
	49

	Коченево-Речник
	41
	60

	Коченево-Новомихайловка-Ермиловка
	Семеновский
	27
	44

	Новомихайловка
	34
	52

	Центральный ток
	41
	60

	Ермиловка
	48
	67

	Студенкино
	42
	61

	Коченево-Крутологово
	Новоотрубное
	18
	31

	Вахрушево
	34
	52

	Крутологово
	42
	61

	Коченево-Новокремлевское
	Троицк
	15
	27

	Новокремлевское
	26
	42

	Молот
	42
	61

	Первомайка
	28
	45

	Коченево-Федосиха
	Малореченка
	28
	45

	Целинный
	32
	50

	Федосиха
	44
	63

	Коченево-Поваренка
	Тропино
	15
	27

	Шагалово
	17
	30

	Казаково
	24
	40

	Федосово
	24
	40

	Поваренка
	31
	49

	Коченево-Маслово
	Дружный
	12
	22

	Мирный
	16
	28

	Майский
	28
	45

	Козлово
	32
	50

	Маслово
	42
	61

	Коченево-Чик-Крохалевка
	Прокудское
	24
	40

	Прокудское-Буньково
	12
	22

	Прокудское-д.Чик
	13
	24

	Прокудское-Катково
	18
	31

	Прокудское-Крохалевка
	20
	34

	Коченево-Буньково
	33
	51

	Коченево-д.Чик
	37
	55

	Коченево-Катково
	42
	61

	Коченево-Крохалевка
	44
	63

	Коченево-Овчинниково
	Белобородово
	18
	31

	Лесная Поляна
	24
	40

	Дупленская
	46
	65

	Овчинниково
	60
	68

	Овчинниково-Дупленка
	Овчинниково-Дупленка
	16
	28

	Коченево-Кумысный
	Кумысный
	10
	19

	Внутри маршрутный проезд
	Протяженность остановки

	19